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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Uuh,ersiteti i Shkodrcs "Luig,j Gurakuqi" 

Nr. Prot. Shkoder,me J:JJ V 9 o 8 2..--

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

VEN DIM 
N r._------'Lf __ date ~3 t.Jj_f 202.2..... . 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 23.11.2022, ne zbatim 

te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 

arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; Statutit te Universitetit te Shkodres "Luigj 

Gurakuqi", neni 17, pika 13; Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritete 

drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH"; Vendimit te KIZ m. 24 date 30.07.2020 per 

miratimin e tabeles perbledhese per anetaret e Senatit Akademik te Ush-se; 

VEN DOSI: 

1. Plotesimin e vendit vakant ne Senatin Akademik si perfaqesues i Fakultetit te 

Shkencave Shoqerore, me anetaren N ertila Osman Ljarja. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Komisioni Institucional i Zg,jedhjeve 

Kryetar. 
Fatjon Nurja 
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